mnriim iiiuliii ttut,
1 diclus Senex, qui Gnesnam, Posna-

iiiuni, et Galissium obtinuit, ex testamento: Ilenricus,

Sendomiriensis et Lubsinensis districtuum Dominus:
uc denique Casimirus puer, citi e.c patris nioiibitndi

prophetia phis cetevis oblnjit, facto lanilcm Monurdix
Polonise. Iu isto auicm diplomate tacetur Vladislaus ; et ronlm f .

quiu jrutriim suorum possessiones appetens, propriit trr vtadislao

c.nii ,7 excommitnicari meruit, compulsusque est fugere exulante:

tii Aliinunniam. priusqitain diplomaistitd scriberetur,

Cum autem Bogumilus dignitate cesserit anno mcl-
xxii dominantibus aithuc Boleslao Crispo et Mieci-

slao, quorum primus usque a<l iinuitm mclxxiii per-
ccnti, postcnoc usque ad mclxxxviii, juniari fratri

Casimiro cedere Ducatum coactus; constat vehementer cestUse vero

errasse Martinum Baronium, quando causam abdi- "V""" "_'';"•

,„„'/;, dignitatis, contutit in odium Prcmislai II,

Principis Posnaniensis et Majoris Poloniae, quiLu-
cardim, pudicam consortem suam, eo quod nullam

ex ea prolem susceperat, necari jussit. Htc citim,

prxdicti MiecislaiexfilioPremislaonepos,nonnisi an.
1?

m .ixvii ,„(„7„(, piitri iii Posnaniensem et Gnetnensem

Principatumsttccessit; et uxoremZcuchardim, annoucc-
lxxiii ductam. jintuluri <i suispedissequis jussit aitim Premtelui pa-

MOCLxxxm;utplusquamintegroseculo Baroniut exer-
''"'•""<•"

raverit, („,„ /„„;,, dissila inter se connectens.

70 Verior ergo discessut causa „ Damalevicio /„„-
. .

' seeesstt antcm
ctituv: qui idetn tn serte Archieptscoporum prxlaudata, „,/ insulam

secestut ipsiut tocttin vocal eremum, Dobrovensi pago HViIm»Io 15

vicinam, in ditione bouorum Archiepisoopi, tractus ','"£'
***

Unieoviensis (quindecim milliaribus Polonicis Gnesna
distare Baronius asserit) ubi monstratur hactenus
opaca iusula, inter altas querous flumine Vartha
circumflua, in quam asperioribus vaeaturus exerci-

tiis secedere usitatum habuit Sanctus ; undezelosus
Divi Joannis imitator, ferveutior ad pradicandum
Dei verbumpopulo, adsacra inpagum Dobrovensem
adventanti, prodibat

; qui loeus nunc est ob menio-
riam Iieati, imagine Cbristi patientis, mandato
Illustnssimi Matthiae Lubienski (cui sul> an. udcxli
ordinato Archiepiscopo Senem suam Datnatevicius de-
dicat ) signatus est.

71 Ilts prxmissis, venio ad promissam initio Stt-

lejoviensis camobii charlam, Bealitaiit anliquum tituluiu Vladulaut

Bogumilo datiim ab anno MOCXXXII comprobaturam,
qux lalis esl. In nomine Domiui. Amen. Ego Vla-
dislaus, Dei gratia Dux Polouia;, incliti oliin Ducis
Odunis filius, noturn esse volo universis Christi
fidelibus, prsesentibus et futuris, quodpias memorias
B. Bogumilus, quondam Archiepisoopus Gnesnensis,
eoolesiam suam et Eeclesiie Gncsnensis in Dobrowo,
cum possessionibus et hereditatibus ad eam perti-